

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register	868	Date - site bills Register	21/02/23.
Company Name:	CVRPC	Site:	Ennapais
Name of Contractor	S. Arjun		
Nature of work	Brickwork C Terrace		
Work done	From Date	To Date	
	20-01-23	03-02-23	

Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no
1.	4545 - Terrace					
2.	all side Brickwork	4285.75	34	sft	1,45,716	
3.	Staircase Railing	2,647.81	34	sft	90,026	
4.	Terrace Panel Railing	720	34	sft	24,480	
5.	OH T Back side	1,136	34	sft	38,624	
6.	Ducts Brickwork	1472	34	sft	50,048	
7.	Tie Beam	650	16	sft	10,400	
8.	concreting	280	16	sft	4,480	
9.						
10.						
11.	Total:				2,63,772	

Bill required	<input checked="" type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	GST bill required	<input type="checkbox"/> YES <input checked="" type="checkbox"/> NO.
Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required	Measurement & estimate sheet:	<input checked="" type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed
PO/WO no.		PO/WO date:	

Remarks :

Approved by Project Manager	Approved by Design Team	Approved by M.D.
Date:	Date:	Date:
Sign: <i>Harley</i>	Sign:	Sign:

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		GVRG		Approved by:		T. Madhu			
Project:		Imopolis		Sign:					
Work Description :		4545 -TERRACE BRICK WORK		Work start date:		20-01-2023			
Contractor:		S.ARJUN		Work end date:		03-02-2023			
Prepared By:		MD/Salman		Bill Date :		06-02-2022			
				A		B		C	
S No.	Item head	Item Description	Length	width	Height	Nos	Quantity	Units	Item Head Total
	4545-Terrace brickwork								
1	4545	EAST SIDE	115.00	1.00	7.75	1.00	891.25	SFT	
2	4545	WEST SIDE	102.00	1.00	7.75	1.00	790.5	SFT	
3	4545	NORTH SIDE	168.00	1.00	7.75	1.00	1302	SFT	4285.75
4	4545	SOUTH SIDE	168.00	1.00	7.75	1.00	1302	SFT	
5						2.00	454.52	SFT	
6	4545	SOUTH EAST Staircase	20.66	1.00	11.00	2.00	286	SFT	
7						2.00	454.52	SFT	
8	4545	NORTH EAST Staircase	20.66	1.00	11.00	2.00	286	SFT	
9						2.00	454.52	SFT	
10	4545	SOUTH WEST Staircase	20.66	1.00	11.00	2.00	286	SFT	2647.81
11						5.00	426.25	SFT	1136
12	4545	BOXING brickwork	11.00	1.00	7.75	1.00	1136	SFT	720
13	4545	Projection slab	17.00	8.00	1.00	1.00	720	SFT	1472
14	4545	OHT PANEL ROOM	80.00	1.00	9.00	4.00	1472	SFT	650
15	4545	DUCTS BRICK WORK	92.00	1.00	4.00	1.00	650	RFT	280
16	4545	TIE BEAM	650.00	1.00	1.00	1.00	280	SFT	
17	4545	COLUMNS	7.00	2.00	1.00	20.00			

ESTIMATE SHEET									
Company Name:		GVRC		Approved by:		T. Madhu			
Project:		Innapolis		Sign:		-			
Work Description :		4545 Terrace FLOOR BRICK WORK		Work start date:		22-01-2022			
Contractor:		S.ARJUN		Work end date:		05-01-2022			
Prepared By:		MID SALMAN		Date :		20-02-2022			
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Bill Rate	Amount	Item Head Total		
1	4545 -Terrace floor	Brick work	4,285.75	SFT	34.00	1,45,716			
2	4545 all staircase, boxing	Brick work	2,647.81	SFT	34.00	90,026			
3	Terrace pannel room	Brick work	720.00	SFT	34.00	24,480			
4	Oht back side	Brick work	1,136.00	sft	34.00	38,624			
5	Ducts	Brick work	1,472.00	SFT	34.00	50,048			
6	Tie beam	Concrete	280.00	sft	16.00	4,480			
		Concrete	650.00	rf	16.00	10,400.00			
								3,63,773.04	